Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020
MJD-Bezirksliga B Mitte

HSG Breckenheim/Wallau/Massenheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 31.08.2019 16:00 16127 HSG Brecken... Il (a.K.) HSG BIK Wie... Il (a.K.) ZG
So. 08.09.2019 15:15 16166 TSV Auringen HSG Brecken... Il (a.K.) 10:29
So.22.09.2019 15:30 16163 HSG Brecken... Il (a.K.) JSG EpplLa ll 27:20
So. 27.10.2019 13:15 16108 TuS Holzheim Il (a.K.) HSG Brecken... Il (a.K.) 10:30
So. 03.11.2019 09:30 16167 TuS Nordenstadt HSG Brecken... Il (a.K.) 10:24
Sa. 09.11.2019 13:00 16127 HSG Brecken... Il (a.K.) SV Bad Camberg 24:22
So.17.11.2019 15:00 16106 HSG Neuenh./Altenh. HSG Brecken... Il (a.K.) 18:28
So0.24.11.2019 14:45 16127 HSG Brecken... Il (a.K.) TV Idstein Il (a.K.) 35:5
Sa. 07.12.2019 12:15 16129 TV Idstein HSG Brecken... Il (a.K.) NG
Sa. 14.12.2019 - 16162 spielfrei* HSG Brecken... Il (a.K.)
So0.19.01.2020 13:30 16163 HSG Brecken... Il (a.K.) TSV Auringen 30:15
Sa. 01.02.2020 16:00 16127 HSG Brecken... Il (a.K.) TuS Holzheim 1l (a.K.) NG
Sa. 08.02.2020 17:15 16163 HSG Brecken... Il (a.K.) TuS Nordenstadt 19:13
So.16.02.2020 12:30 16126 v JSG EppLa ll HSG Brecken... Il (a.K.) 15:29
So. 01.03.2020 11:45 16103 SV Bad Camberg HSG Brecken... Il (a.K.) 35:26
So. 08.03.2020 13:30 16127 HSG Brecken... Il (a.K.) HSG Neuenh./Altenh. 24:18

Termin 16129 TV ldstein Il (a.K.) HSG Brecken... Il (a.K.)
offen

Termin 16127 HSG Brecken... Il (a.K.) TV Ildstein

offen
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Hallenverzeichnis

16103

16106

16108

16126

16127

16129

16162

16163

16166

16167

Kreissporthalle mT

Pommernstralle, 65520 Bad Camberg
Kahlbachhalle Altenhain

KirchstraBe 31, 65812 Bad Soden
Sportzentrum

Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez
Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
SportplatzstralRe 11, 65719 Hofheim
Landcheshalle Wallau -alt-

Am Rheingauer Weg 21a, 65719 Hofheim
Sporthalle Am Hexenturm

Am Hexenturm1, 65510 Idstein
Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
Fliednerstra3e 2, 65191 Wiesbaden
Hans-Jurgen Portmann Halle

Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden
Kellerskopfhalle Naurod
Laurentiusstral3e, 65207 Wiesbaden
Taunushalle Nordenstadt

HeerstralRe 60, 65205 Wiesbaden



Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020

MJD-

Bezirksliga B Mitte

HSG Breckenheim/Wallau/Massenheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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